00O «UNHcTpymeHTITpodhCepaurcy» (YK)

Cxema getanusauum

96203

beH3nHoBbIM Tpummep DZ - 415,
obbeém aBur.41,5cm3

HaTa dopmumpoBaHusa cxembl: 09.10.2017 16:44:59







SWOG' | IMat Wga90

EIHEL] | Glv-2d €0296
danwnndL niaaoHmeHaq

eueA smHeaceH 1 dawoH eledeuue sMHegOHaWVEH eledeuue Toy

6¢€




96 203 BeHanHoBbIN TpuMmep DZ - 415, 06bém agur.41,5cm3 1 WTtaHra
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 96203001 Gearbox assembly 7 prong PenykTop B cbope (7 3y6) 1
1 96203144 Gearbox assembly 9 prong PenykTop B c6ope (new 9 3y6) 1
2 96203002 SPRING BLOCK RING KonbLo npyxuHHoe 26 1
3 96203003 CIRCLIP Konbuo npyxuHHoe 10 1
4 96201004 BEARING MoawwmnHmk 6000 3
5 96203005 Gear main LecTepHs Beaywas (7 3y6) 1
5 96203145 Gear main LecTtepHs Beayuwas (new 9 3y6) 1
6 96203021 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpeHHWM WwecTurpanHmkom M6x18 6
7 96201007 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpeHHUM LwecTurpanHmkom M6x12 1
8 96203006 GEAR BOX Kopnyc peayktopa 1
9 96203007 GEAR LLlecTepHs Begomas 1
10 96203008 OUTPUT SHAFT Ban nepepatoyHbIv 1
11 96203009 BEARING MoawwmnHuk 6002 1
12 96203142 NUT M5 [avika M5 dumkcupytowas 1
13 96203019 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpeHHUM WwecTurpanHmkom M5x25 13
14 96203020 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpeHHUM WwecTurpanHmkom M5x35 1
15 96203010 SPRING BLOCK RING KonbLo npyxuHHoe 32 1
16 96203011 SEAL MarxeTta apmuposaHHas 20x30x6 1
17 96203018 SCREW BuHT M5x10 3
18 96203012 Kpblwka npegoxpaHutensHas 1
19 96203013 WASHER LWanba cnaHuesas 1
20 96201017 Metal blade Hox Tpéxay6uaTbii 1
21 96203015 Knife washer LWaiba Hoxa 1
22 96203017 CAP Kpblwka 3awmtHas 1
23 96203016 NUT M10 laiika M10 cbnaHueBas ¢ nesoit pesbbon 1
24 96203028 AIR SHROUD Koxyx 3alnTHbIN 1
25 96203134 Comb Hacapgka nnacTvkoBas Ha KOXyx 1
26 96203137 NUT M5 laiika M5 3
27 96203136 SCREW BuHT M5%20 4
28 96203135 PLATE MnacTuHa KpenneHunsa Koxyxa 1
29 96203026 KpenneHve ansa s3awmuTHOro Kkonnaka 1
30 96203022 PIPE ASSEMBLY LtaHra B c6ope (7 3y6) 1




30

96203151

Pipe assembly (new 9 cogs)

LTaHra B c6ope (new 9 3y6)




96 203 BeHanHoBbIn TpumMmep DZ - 415, 06bém asur.41,5cm3 1 WraHra
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
31 96203023 BEARING MoawmnHuk camocmasbiBaoLLuncs 7
32 96203024 Shaft Ban nepepatouHbiii (7 3y6) 1
32 96203146 Shaft Ban nepepatouHbiii (new 9 3y6) 1
33 96203025 ALUMINIU PIPE Tpy6bka anomuHnesas 1
34 96203040 CABLE THROTTLE Tpoc ynpaBneHus rasom 1
35 96203039 WIRE MpoBoa rnyLweHns 1
36 96203048 Base OcHoBaHune 1
37 96203047 Bottom Kpbllwka npugasnmsatowas HUXKHSS 1
38 96203043 UPPER FIX PLATE Kpeblllka npuaaBnueatoLLas BepxHss 1
39 96203041 BLOCK Bnok npasoro 3axsara 1
40 96203046 3axsart neBbi 1
41 96203029 Couple assembly Bnok koHTakTHOI nnowaakm (7 3y6) 1
41 96203147 Couple assembly Bnok koHTakTHOW nnowaaku (new 9 3y6) 1
42 96203168 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTurpaHHukom M5x20 1
43 96203037 PRESSING PLATE MnactuHa npuxumHas 2
44 96203035 RUBBER BUSH Nemncbep 1
45 96203034 COUPLE HOUSE Mnowaaka KOHTaKTHas 1
46 96203033 CIRCLIP KonbLo npyxwuHHoe 17 1
47 96203032 BEARING MopawmnHuk 6202 1
48 96203031 CIRCLIP 42 KonbLo npyxwuHHoe 37 1
49 96203030 Clutch assembly BapabaH cuennenus (7 3y6) 1
49 96203148 Clutch assembly BapabaH cuennexus (new 9 3y6) 1
50 96203051 MOTOR ASSEMBLY [euratens B c6ope 1E 40 F - 50 1
51 96203050 Hold tub assembly KpenneHue pemHs B cbope 1
52 96203158 Belt Holder Kpenex pemHs 1
53 96203159 NYLON TIER XOMyT NNacTUKOBbI 1
54 96203160 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHyTpEHHUM LecTurpaHHmkom M5x20 1
55 96203162 BELT PemeHb 1
56 96203180 BOWL PLUMMET Yaluka 3almTHas BEpXHss 1
57 96201172 Knife Hox obpesatoLumii 1
58 96203179 SCREW BuHT M4x25 3
59 96201200 reel KaTywika 1




60

96203163

Protective case

Koxyx 3almTHbIN ¢ Hacaakon B coope




SWOG' | HIMat Wg190

queLemsl ¢ Sy -2d £0296
dannndL niagoHneHaq

euUeA aMHeaceH n dewoH eledeuuUe sMHegOHaWNEH eledeuue oy




96 203 BeHanHoBbIN TpuMmep DZ - 415, 06bém agur.41,5cm3 2 [isuraTens
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoguTens
1 96203052 Air filter assembly dunbTp BO3AYLLHLINA B cHope 1
2 96203053 Screw BuHT M5x15 1
3 96203054 Air filter cap Kpbllwka Bo3ayLwHoro unsTpa 1
4 96203055 Hold board [etanb kpenéxHas 1
5 96203056 Sponge OnemeHT unbTPYIOLLMIA BO3AYLIHOMO UbTpa 1
6 96203057 Screw BuHT M6x55 2
7 96203058 Air filter seat "He3no Bo3ayLwwHoro unsTpa 1
8 96203121 Holder air filter Kpenex KpblILLK1 BO3AYLIHOrO hunbTpa 1
9 96203059 Carburetor Kap6topaTop 1
10 96203060 Carburetor gasket Mpoknapka kap6topaTtopa 1
11 96203061 Screw BuHT M5x25 2
12 96203062 Intake Tpy6ka BnyckHas 1
13 96203063 Intake gasket Mpoknaaka BNyCKHOro oTBEpCTUA 1
14 96203064 Screw BuHT M5x25 4
15 96203065 Flywheel cover Kpblilka MaxoBuka 1
16 96203066 Fix pin LWTnNdT KpenéxHbin 2
17 96203067 Clutch fix screw BUWHT kpenéxHbin cuennenus 2
18 96203068 Washer LWaiba 2
19 96203069 Clutch Cuennexue 1
20 96203124 CLUTCH PART YacTb cocTaBHas cuenneHus 2
21 96203125 CLUTCH SPRING MpyxwvHa cuennexnuns 1
22 96203070 Clutch gasket LWainba M8 2
23 96203071 Nut M10 laiika M10 1
24 96203074 Flywheel MaxoBuk 1
25 96203076 Screw BuHT M5x55 4
26 96203075 Left block Brok nesbin 1
27 96203077 Flexibility washer LWaiba 5
28 96203079 Fix pin LWTNdT KpenéxHbin 2
29 96203080 Gasket Mpoknaaka 1
30 96203081 Qil seal MarxeTta apmupoBaHHas 15x30x7 1
31 96203082 Bearing MoawwmnHuk 6202 2
32 96203083 Crankshaft Ban koneHuyatbin 1




33

96203173

SEAL

MaHxeTa apmMupoBaHHas 12x22x7




96 203 BeHanHoBbIn TpumMmep DZ - 415, 06bém asur.41,5cm3 2 [OsuraTensb
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens

34 96203084 Right block BokosuHa npasast 1

35 96203085 Starter plate MnacTtnHa ctapTtepa 1

35 96203149 Starter plate MnacTtuHa ctapTtepa (new) 1

36 96203174 NUT M8 laika M8 1

37 96203086 Aluminum washer Mpoknapaka anoMuHuesas 1
*3emeHa aHanorom 96203150

38 96203087 Starter assembly CrapTep py4Holi B cbope 1 TOSbKO BMECTE C NNacTUHOWM

96203149!

*3emeHa aHanorom 96203087

38 96203150 Starter assembly CrapTep B cbope (new) 1 TOSBbKO BMECTE C NNacTUHOWM

96203085.!

39 96203088 Screw BuHT M5%20 7

40 96203073 Ignition coil assembly Katyuwika saxuraHusa B cbope 1

41 96203090 Top cap Kpbilka BepxHAs 1

42 96203091 Cyliner cover Kpblwka uununrapa 1

43 96203092 Screw BuHT M5%35 1

44 96203095 Spark plug Cseua 3axuranus 1

45 96203096 Cylinder Unnuupp 1

46 96203097 Silencer gasket Mpoknapaka rnywwuTens 1

47 96203098 Silencer nywwnrens 1

48 96203101 Silencer cover Kpbiwka rnywmurens 1

49 96203102 Screw BuHT M5%12 1

50 96203100 Dual-heads bolt BuHT M5%60 2

51 96203103 Cyliner gasket Mpoknaaka uvnuHapa 1

52 96203104 Pistion ring Konbuo nopLuHeBoe 2

53 96203105 Pistion clip KonbLo npyxuHHOe nanbLa nopLuHs 2

54 96203106 Piston Mopuuexb 1

55 96203107 Piston bearing MoawmnHuk uronbyatbii 10x13x15 1

56 96203108 Pinston pin Manev nopLuHeBoii 1

57 96203110 Qil tank bracket KpoHwTeinH TonnneHoro 6aka 1

58 96203123 RUBBER PesuHka kpoHLuTenHa 1

59 96203111 Oil tank assembly Bak TonnueHbIii B cbope 1

60 96203112 Screw BuHT M5%30 2

61 96203113 Tank pretect holder Koxyx 3almuTHbIN 1

62 96203176 FUEL PIPE Tonnueonposog ¢ punbTpom 1

63 96203132 FUEL NOZZLES MaTpy6ku nogaun Tonnuea 2




64

96203133

FILTER ELEMENT

PunbTp TONNANBHBIN




96 203 BeHanHoBbIn TpumMmep DZ - 415, 06bém asur.41,5cm3 2 [OsuraTensb
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npoussoauTens
65 96203177 Tank cover Kpbiwka TonnueHoro 6aka B c6ope 1
66 96203129 Fuel tank cap Kpbilka TonnmeHoro 6aka 1
67 96203130 FUEL TANK CUP Mpobka TonnueHoro 6aka 1
68 96203131 GASKET Mpoknapaka TonnueHoro 6aka 1
69 96203178 WASHER M8 LWait6a M8 2




